
UCHWAŁA NR XXX/275/13
RADY GMINY STARGARD SZCZECIŃSKI

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 3  ustawy Karta Nauczyciela dla pedagogów, psychologów, logopedów 
i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Stargard Szczeciński

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7  pkt 3  w związku z art. 91 d pkt 1  ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Gminy 
Stargard Szczeciński uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych 
przez nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3  ustawy Karta Nauczyciela dla pedagogów, 
psychologów, logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, zgodnie 
z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin
1. Pedagog 26
2. Psycholog 26
3. Logopeda 26
4. Doradca zawodowy 26
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard Szczeciński. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą 

obowiązującą od 1  września 2013 r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Kosmal

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 2917


		2013-08-05T09:41:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




